
UCHWAŁA NR 561/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 510/XIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 marca 2016r. 
„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Piaseczno w 2016 r.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 856 ze zm. )

Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Piaseczno w 2016 r.” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 510/XIX/2016 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 16 marca 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 skreśla się dotychczasowy ust. 4,  a ust. 5 oznacza się jako ust. 4 .

2) w § 8 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

,,2.  „Adoptować zwierzę może tylko osoba pełnoletnia, po podpisaniu umowy adopcyjnej”.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 24B361A2-972F-4B2B-AB24-7EB6E3FC3328. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
w sprawie zmiany  uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie dotyczącej  przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Piaseczno w 2016 r.”

Zmiana zapisów Załącznika do uchwały nr 510/XIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 
marca 2016 r.   § 8 pkt. 2 wynika ze zmiany Ustawy o dowodach osobistych z dnia 6 sierpnia 2010 r. (t.j. 
Dz. U. z 2010 r. 167 poz.1139 ze  zmianami). Zgodnie z nowymi przepisami nowe dokumenty osobiste 
nie zawierają adresu zameldowania.

Id: 24B361A2-972F-4B2B-AB24-7EB6E3FC3328. Podpisany Strona 2




